党费上交回单

打印次数：2

交费批次名称：2026年01月份党费 上交时间：2026-01-26 14:09:22

上交组织名称 双碳学生党支部

收款组织名称 四川工商职业技术学院

笔数 16笔

金额
合计：￥117.92

合计（大写）：人民币壹佰壹拾柒圆玖角贰分

经办人：yangtao